" ROR

O

o o)

eâmara c-Municipal de ario",
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
r.,

*************************************

Requisita informações junto a Secretaria de

Planejamento e Finanças.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido

o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao

Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes

informações:

1- Valor total arrecadado pelo município até a presente data,

discriminado por fonte de receita (impostos, taxas, transferências, etc.):

2- Destinação dos recursos arrecadados, indicando as áreas prioritárias

de investimento;

3- Detalhamento dos gastos realizados com os recursos arrecadados,

incluindo investimentos, despesas correntes e custos operacionais;

4- Comparativo com a arrecadação e os gastos registrados no mesmo

período de anos anteriores, de 2020 a 2023, para análise de evolução e

tendências.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 05 de Março de 2024.

0...180,11

ANDRE LUIS MOINAS GROSSO 1
e SUPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

Página 1 de 1